DIFFRENT

RENTING & USED TRUCKS

Mercedes-Benz VITO 114 CDI

TECHNISCHE INFORMATIE

Opbouw

Prijs

Bouwjaar
Datum 1ste registratie
Id

Vin

Wielbasis
Transmissie
Tellerstand
Brandstof
Emissieklasse
Vermogen
Cilinderinhoud
Aantal cilinders
Max. gewicht
Laadgewicht
Ledig gewicht
Opbouw

ACCESSOIRES

Bestelbus
€9.950,-

2018
2018-08-10
13.479.665
WDF44760113479665
3.200 cm
Handgeschakeld
237.600 km
Diesel

Euro 6

103 kW (140 PK)
2.143 cc

4

3.050 kg

969 kg

2.006 kg

YOUR PARTNER IN MOBILITY

Bl DALER AG
@ 6122007,/46%0458
weiesdenz |WDF44760113479665
3050 kg
5050 kg
1550 kg
1650 kg

BESCHRIJVING

* Airconditioning < Elektrische ramen < Navigatiesysteem

 Radio en audiosysteem ¢ Schijfremmen

WDF44760113479665

Noorderlaan 175, B-2030 Antwerpen

Tel.: +32 (0)3 383 25 82
Email: info@dif-rent.be




